
 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

      от 01.04.2021г.     № 28 

 

О внесении изменений в преамбулу постановления администрации                       

Фрунзенского сельского поселения от 28.12.2020г. № 125 

 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование 

доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных 

групп населения во Фрунзенском сельском поселении Среднеахтубинского 

муниципального района на 2021-2023 годы» 

 

       В связи с допущенной технической ошибкой постановляю: 

       1. Внести изменения в преамбулу постановления администрации                       

Фрунзенского сельского поселения от 28.12.2020г. № 125 Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование доступной среды  

жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения во 

Фрунзенском сельском поселении Среднеахтубинского муниципального 

района на 2021-2023 годы» заменив слова от «30 января 2014 г. № 4 «Об 

утверждении порядка разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ Фрунзенского сельского поселения» словами от 

28.12.2020г. №125 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и 

маломобильных групп населения во Фрунзенском сельском поселении 

Среднеахтубинского муниципального района на 2021-2023 годы». 

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит обнародованию.  

   

 

 

Глава Фрунзенского  

сельского поселения                                                                     И.Н.Кобликов 

 

 


